Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Potaczenie wszechstronnosci z maksymalnym cisnieniem 150 bar i

wieloma praktycznymi funkcjami, w tym 10-metrowym bardzo elastycznym

wezem i metalowg pompg o dtugiej zywotnosci, sprawia, ze model

Core 150 jest doskonatym, uniwersalnym urzgdzeniem do bezstresowego

codziennego sprzagtania.

Koniec z brudem na zewnatrz! Dzieki tej fachowo zaprojektowanej myjce,
ktéra idealnie nadaje sie do usuwania $ladow z delikatnych powierzchni
oraz do eliminowania uporczywych zabrudzen z trudniejszych miejsc,
takich jak tarasy.

Urzadzenie posiada wiele przydatnych zintegrowanych funkcji do
przechowywania, takich jak wewnetrzny zwijacz weza, uchwyt sktadany i
podwdjny uchwyt na lance, dzieki czemu zaprowadzenie porzadku pod
koniec pracowitego dnia staje sie bardzo tatwe.

Funkcja Click&Clean umozliwia szybkie korzystanie z szerokiej oferty
akcesoriow Nilfisk.

*  Maks. cisnienie 150 bar

*  Pompa metalowa o diugiej zywotnosci

* Indeks predkosci czyszczenia: 40

»  System automatycznego uruchamiania/zatrzymywania

«  System delikatnych i szorstkich dysz z instrukcjg obstugi

*  Wobzek zapewniajgcy duzg mobilnos¢

*  Funkcja Click&Clean

*  10-metrowy bardzo elastyczny waz z wewnetrznym zwijaczem weza

Zdjecia produktéw majq charakter pogladowy

* Regulacja sity ssania: regulacja cisnienia za pomocg jednego dotknigcia

*  Uchwyt sktadany i podwojny uchwyt lancy utatwiajg przechowywanie
*  Silnik z bardzo wysokim momentem obrotowym
*  Uchwyt do podnoszenia

* W zestawie rozpylacz piany - uzyj dowolnego detergentu i odtacz od lancy w dowolnym momencie, aby uniknaé marnotrawstwa

* W zestawie igta do czyszczenia - Porgczne narzedzie do fatwego czyszczenia dysz w przypadku zatorow

* Juz skonfigurowana — maszyna jest gotowa do pracy zarazu po wyjeciu z pudetka, co oszczedza czas

o Wyposazenie standardowe
Zawiera akcesoria
Dysze do myjek domowych

‘ C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR)

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)

i Dysza do podwozi C&C

©Nilfisk’

Nr. ref

128500303

128501153

6411135

CORE 150-10
Wymag. CORE 150-10  CORE 150-10  POWERCON-
ané mi% POWERCON- POWERCON- TROL
- TROL-EU @ TROLDPEU ' LUXURY CAR
WASH
0 () () ()
0 ° ° °
0 °

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

CORE 150-10
Wymaa- CORE 150-10 A CORE 150-10 POWERCON-
Zawiera akcesoria Nr. ref an¥a mi% POWERCON- POWERCON- TROL
: TROL - EU TROL DP EU LUXURY CAR
WASH
Q i Dysza samochodowa C&C 6411136 0 .

Szczotki do myjek domowych

.—-—-— Szczotka obrotowa 126411395 0

\ SZCZOTKA ROTACYJNA 6410762 0

Akcesoria do myjek domowych

DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 o
IGLA 6520844 0 [ . o
LANCA G3 126481134 0 o o o

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER 128500938 0 J

NILFISK WASHING GLOVE 128501317 0 J

PISTOLET G4 128500071 0 o o o

' NILFISK TOWEL 128501316 0 L

Taras 128500702 0 o
3
ONilfisk’

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

o Wyposazenie standardowe

Wymag- CORE 150-10 = CORE 150-10 CORE 150-10
Zawiera akcesoria Nr. ref an)é mi?\ POWERCON- A POWERCON- POWERCON-
| TROLPEU TROL PAEU TROL PAD EU

Dysze do myjek domowych

C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR) 128500303 0 o o o

Dysza do podwozi C&C 6411135 0

“\ C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 L L L

@' Dysza samochodowa C&C 6411136 0
Szczotki do myjek domowych

.—-—-— Szczotka obrotowa 126411395 0 . (]

\ SZCZOTKA ROTACYJNA 6410762 0

Akcesoria do myjek domowych

DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 J
IGLA 6520844 0 o o o

ﬁ e
=" LANCAG3 126481134 0 . . .

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER 128500938 0

©Nilfisk’

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Wymag- CORE 150-10 = CORE 150-10 CORE 150-10
Zawiera akcesoria Nr. ref anz,- mi?\ POWERCON- A POWERCON- POWERCON-
| TROLPEU TROL PAEU TROL PAD EU

NILFISK TOWEL 128501316 0
' NILFISK WASHING GLOVE 128501317 0

m PISTOLET G4 128500071 0 [ [ [

‘ Taras 128500702 0 . [ o

CORE 150-10 CORE 150-10  povore iS40
Model POWEI?(é(L)JNTROL POWEgFE:(E)LI]ITROL LUXURY CAR
WASH

Nr. ref 128471330 128471332 128471333
CECHY PRODUKTU
Wozek ° . °
Beben do zwijania weza . . °
Pompa aluminiowa ° . °
Miejsce do przechowywania lancy i pistoletu . . °
Przechowywanie akcesoriow ° . °
Przechowywanie przewodu o . °
Koncepcja dyszy (C&C) ° . °
Regulacja cisnienia . . °
Pistolet z szybkoztgczem i przegubem obrotowym . . °
Automatyczny start/stop . . °
Podiaczenie na zatrzask, zgieta koncéwka . . °
Miegkki uchwyt ° ° °
Trzymak wezy i kabla zasil . . °
Uchwyt teleskopowy . . °
Regulacja cisnienia w dyszy ° . °

©Nilfisk’

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Model

Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Wozek

Beben do zwijania weza

Pompa aluminiowa

Miejsce do przechowywania lancy i pistoletu
Przechowywanie akcesoriow
Przechowywanie przewodu

Koncepcja dyszy (C&C)

Regulacja cisnienia

Pistolet z szybkoztaczem i przegubem obrotowym

Automatyczny start/stop

Podtaczenie na zatrzask, zgieta koncowka
Miekki uchwyt

Trzymak wezy i kabla zasil

Uchwyt teleskopowy

Regulacja ci$nienia w dyszy

Dane techniczne

Cisnienie pompy (bar/MPa)

Moc znamionowa silnika (kW)
Napiecie/faza/czestotliwosé/prad (V/~/Hz/A)

Przeptyw wody gmaks./giec I/h
Dtugos$c¢ przewodu (m)

Dtugos$¢ weza (m)

Maks. temperatura wlotu (°C)
Dlugos¢ x szeroko$¢ x wysokos¢ (cm)

Ciezar (kg)

CORE 150-10
POWERCONTROL
P EU

128471334

CORE 150-10
POWERCONTROL
-EU

Max 150 / max 15
2,0

230 -240/1~/
50-60/10

468/ 378
5
10
40
88,2 x 37,1 x 30
11,2

CORE 150-10

POWERCONTROL

PA EU

128471335

CORE 150-10

POWERCONTROL

DP EU

Max 150 / max 15

2,0

230 -240/ 1~/
50-60/ 10

468 / 378
5
10
40
88,2 x 37,1 x 30
11,2

CORE 150-10

POWERCONTROL

PAD EU

128471336

CORE 150-10

POWERCONTROL

LUXURY CAR
WASH

Max 150 / max 15

2,0

230 -240/1~/
50-60/10

468 / 378
5
10
40
88,2 x 37,1 x 30
11,2

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Dane techniczne

Cisnienie pompy (bar/MPa)

Moc znamionowa silnika (kW)
Napiecie/faza/czestotliwosé/prad (V/~/Hz/A)

Przeptyw wody gmaks./giec I/h
Dtugos$c¢ przewodu (m)

Dtugos$¢ weza (m)

Maks. temperatura wlotu (°C)
Dtugos¢ x szerokos¢ x wysokos¢ (cm)

Ciezar (kg)

[ Wyposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, O Montaz w fabryce
Akcesoria

WEZE | ZLACZKI
Q WAZ PRZEDLUZAJACY 7M - SZYBKOZLACZE

ZAWOR ZWROTNY KPL. GARDENA
Dysze do myjek domowych

C&C GENTLE NOZZLE (TORNADO)

C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR)
C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)
Dysza do podwozi C&C

Dysza samochodowa C&C

Nilfisk’

©

CORE 150-10 CORE 150-10 CORE 150-10
POWERCONTROL POWERCONTROL POWERCONTROL
P EU PA EU PAD EU

Max 150 / max 15

Nr. ref

106411346

106411177

128500076

128500303

128501153

6411135

6411136

Max 150 / max 15 Max 150 / max 15

2,0 2,0 2,0
230 -240/1~/ 230 -240/ 1~/ 230 -240/1~/
50-60/10 50-60/ 10 50-60/10
468 /378 468 /378 468 /378
5 5 5
10 10 10
40 40 40

88,2 x 37,1 x 30 88,2 x 37,1 x 30 88,2 x 37,1 x 30

11,2 11,2 11,2
CORE 150-10
Wymaa- CORE 150-10 A CORE 150-10 POWERCON-
an}(/a mi% POWERCON- POWERCON- TROL
) TROL - EU TROL DP EU  LUXURY CAR
WASH
0 o o o
0 [¢] e} o
0 9} (e} o
0 ° ° °
0 ° ° °
0 o o °
0 9} (e} °

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

17337



Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Akcesoria
Szczotki do myjek domowych

FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP

GLOWICA SZCZOTKI DO FELG

o GLOWICA SZCZOTKI DO AUT

o GLOWICA SZCZOTKI OGRODOWEJ

.—-—-— Szczotka obrotowa

\ SZCZOTKA ROTACYJNA

M Szczotka samochodowa C&C

ZESTAWY AKCESORIOW
-

l ' NILFISK CAR WASH KIT TOWEL WASHING MIT

00QQOQ 0-RING KIT CONSUMER HPW

© ZESTAW SZCZOTKI MULTI 3 W 1

Akcesoria do myjek domowych

©Nilfisk’

Nr. ref

128500685

128500463

128470458

128470457

126411395

6410762

6411131

128501318

128500292

128470459

CORE 150-10
Wymaa- CORE 150-10 A CORE 150-10 POWERCON-
an}(/a mi% POWERCON- = POWERCON- TROL
) TROL - EU TROL DP EU  LUXURY CAR
WASH
0 o o o
0 [¢] e} o
0 o o o
0 o) o) o
0 o o o
0 o) o) o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 ¢} e} o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

fu=

Akcesoria

ADAPTER KATOWY MULTI C&C

C&C OPRYSKIWACZ DO PIANY Z BUTLA

DRAIN AND TUBE 8M

IGLA

Kompaktowa koncéwka do tarasow

LANCA

Lanca bagnetowa do opryskiwania podwozia

LANCA G3

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER

NILFISK POWER PATIO

NILFISK TOWEL

©Nilfisk’

Nr. ref

6411138

128500077

128500461

6520844

128500700

6410891

6410763

126481134

128500938

128500955

128501316

CORE 150-10
Wymaa- CORE 150-10 A CORE 150-10 POWERCON-
an}(/a mi% POWERCON- = POWERCON- TROL
) TROL - EU TROL DP EU  LUXURY CAR
WASH
0 o o o
0 o o o
0 o ° o
0 LJ ] °
0 ¢} e} fe)
0 o o o
0 o o o
0 LJ ] °
0 ¢} e} Y
0 o} (e} o
0 o o °

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Akcesoria

NILFISK WASHING GLOVE
NILFISK WATER FILTER

K PISTOLET G4

SZCZOTKA MULTI

‘ Taras

URZADZENIE DO MYCIA DACHOW
" WAZ 3M DO ODSYSANIA
ZESTAW DO CZYSZCZENIA RUR

Zestaw do zasysania wody

"o

L] Wyposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, O Montaz w fabryce
Akcesoria

WEZE | ZLACZKI

Q WAZ PRZEDtUZAJACY 7™M - SZYBKOZLACZE
@ - m
QNilfisk’

k.

CORE 150-10
Wymaa- CORE 150-10 A CORE 150-10 POWERCON-
Nr. ref anYa mi% POWERCON- POWERCON- TROL
) TROL - EU TROLDP EU | LUXURY CAR
WASH
128501317 0 o o .
128500674 0 o o o
128500071 0 o o o
128470456 0 o o o
128500702 0 o ° o
128470040 0 o o o
128500673 0 o o o
6410766 0 o o o
126411387 0 o o o

Wymag- CORE 150-10 = CORE 150-10 CORE 150-10
Nr. ref an)é mi% POWERCON- A POWERCON- POWERCON-
| TROLPEU TROL PAEU TROL PAD EU

106411346 0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Akcesoria

v ZAWOR ZWROTNY KPL. GARDENA

Dysze do myjek domowych

C&C GENTLE NOZZLE (TORNADO)

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)

Dysza do podwozi C&C

‘ C&C GENTLE PR NOZZLE (TORNADO PR)

!\ Dysza samochodowa C&C

Szczotki do myjek domowych

FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP

GLOWICA SZCZOTKI DO FELG

o GLOWICA SZCZOTKI DO AUT

o GLOWICA SZCZOTKI OGRODOWEJ

.-—-— Szczotka obrotowa

©Nilfisk’

Nr. ref

106411177

128500076

128500303

128501153

6411135

6411136

128500685

128500463

128470458

128470457

126411395

CORE 150-10 = CORE 150-10 CORE 150-10

;"r’lﬁmrﬁi%‘ POWERCON- POWERCON- POWERCON-
* TROLPEU TROLPAEU  TROL PAD EU

e} e} e}
[0} [0} [0}
[ ] [ ] [ ]
(] (] (]
e} e} o
[0} [0} o
(¢} (¢} (e}
[} [} [}
(¢} (¢} (e}
[} [} [}
(¢} [ ] [ ]

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Akcesoria

\ SZCZOTKA ROTACYJNA

M Szczotka samochodowa C&C

ZESTAWY AKCESORIOW
-

l ' NILFISK CAR WASH KIT TOWEL WASHING MIT

00QQOQ 0-RING KIT CONSUMER HPW

© ZESTAW SZCZOTKI MULTI 3 W 1

Akcesoria do myjek domowych

F ADAPTER KATOWY MULTI C&C

o
C&C OPRYSKIWACZ DO PIANY Z BUTLA

DRAIN AND TUBE 8M

% IGLA

O Kompaktowa koncéwka do taraséw

|

LANCA

©Nilfisk’

Nr. ref

6410762

6411131

128501318

128500292

128470459

6411138

128500077

128500461

6520844

128500700

6410891

Wvmag. CORE 150-10  CORE 150-10 = CORE 150-10
anﬁ mi?] POWERCON- POWERCON- POWERCON-
* TROLPEU TROLPAEU  TROL PAD EU

0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o o
0 o o °
0 . . °
0 o o o
0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

17337



Domowe myjki wysokocisnieniowe

Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Akcesoria

Lanca bagnetowa do opryskiwania podwozia
=" LANCA G3
NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER
‘ NILFISK POWER PATIO
' NILFISK TOWEL
' NILFISK WASHING GLOVE
NILFISK WATER FILTER

K PISTOLET G4

ﬁ—* SZCZOTKA MULTI

‘ Taras

URZADZENIE DO MYCIA DACHOW

" WAZ 3M DO ODSYSANIA

©Nilfisk’

Nr. ref

6410763

126481134

128500938

128500955

128501316

128501317

128500674

128500071

128470456

128500702

128470040

128500673

CORE 150-10 = CORE 150-10 CORE 150-10

;"r’lﬁmrﬁi%‘ POWERCON- POWERCON- POWERCON-
* TROLPEU TROLPAEU  TROL PAD EU

e} e} e}
[ ] [ ] [ ]
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}
e} e} e}
] ] ]
e} e} e}
] ] ]
e} e} e}
(¢} (¢} (¢}

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Domowe myjki wysokocisnieniowe Core 150 Powercontrol

Bardzo wydajna i dynamiczna myjka wysokocisnieniowa do wszechstronnego zastosowania

Wymag- CORE 150-10 = CORE 150-10 CORE 150-10
Akcesoria Nr. ref anﬁ mi% POWERCON- A POWERCON- POWERCON-
| TROLPEU TROL PAEU TROL PAD EU

ZESTAW DO CZYSZCZENIA RUR 6410766 0 o o o

"2
o Zestaw do zasysania wody 126411387 0 o o o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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